平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 平成25年３月期の通期連結業績予想につきましては、主要な市場である中華圏の景気減速の傾向が強まることや円高
の継続など、厳しい経営環境が見込まれることから、売上高・営業利益・経常利益は、前回予想を下回る見込みです。当期
純利益につきましては、本日公表の「特別利益および特別損失の計上に関するお知らせ」のとおり、タイの洪水被害の保険
金収入による特別利益が発生したことに加え、当下半期においても、詳細な金額は未定ですが保険金収入が追加で見込
まれこともあり、前回予想を上回る見込みです。
 以上の理由により、平成25年３月期通期の連結業績予想を修正いたします。

以 上

平成24年11月9日
各 位

上場会社名 株式会社ソディック
代表者 代表取締役社長 金子 雄二
（コード番号 6143）
問合せ先責任者 専務取締役 古川 健一
（TEL 045-942-3111）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月18日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 57,000 5,500 4,700 3,500 69.55
今回修正予想(B) 54,000 4,500 3,600 3,600 71.54
増減額(B-A) △3,000 △1,000 △1,100 100
増減率(%) △5.3 △18.2 △23.4 2.9
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

53,528 5,495 4,577 3,320 67.07